29 июня 2015 года N 171-У

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ УКАЗЫ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Список изменяющих документов
(в ред. Указа Главы Республики Крым от 15.03.2016 N 96-У)

В соответствии со статьей 65 Конституции Республики Крым постановляю:

1.  Внести  в  Указ Главы  Республики  Крым  от  21  апреля  2015  года  N  110-У  "О  вопросах
противодействия коррупции в Республике Крым" следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
"3.  Установить,  что  до  принятия  соответствующего  федерального  закона  факт,

свидетельствующий  о  невозможности  выполнения  лицами,  указанными  в  части  1  статьи  2
Федерального закона от 7 мая 2013 года N 79-ФЗ, требований указанного Федерального закона в
связи с арестом, запретом распоряжения, наложенными компетентными органами иностранного
государства в соответствии с законодательством данного иностранного государства, на территории
которого  находятся  счета  (вклады),  осуществляется  хранение  наличных  денежных  средств  и
ценностей в иностранном банке и (или) имеются иностранные финансовые инструменты, или в
связи с иными обстоятельствами, не зависящими от воли таких лиц, подлежит рассмотрению по
заявлениям  этих  лиц  на  заседании  соответствующей  комиссии  по  соблюдению  требований  к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (аттестационной комиссии)".

2. Утратил силу. - Указ Главы Республики Крым от 15.03.2016 N 96-У.

Глава Республики Крым
С.АКСЕНОВ

г. Симферополь
29 июня 2015 года
N 171-У

consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621E5E49C61507D02A6BC90142B4B8F4A7A09A92C256E682098C22F70F17C8AF85Ab8P8L
consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621E5E49C61507D02A6BC90142B4B8F4A7A09A92C256E682098C22F70F17C8AF85Ab8P8L
consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621F3E7F03A5D750EFAB49513251AD4152154FEb2P5L
consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621F3E7F03A5D750EFAB49513251AD4152154FE252F392F6FC1806B7DF07Db8PBL
consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621E5E49C61507D02A6BC97182B4A83177001F0202769677F8FC5667CF07C8AF9b5PAL
consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621E5E49C61507D02A6BC97182B4A83177001F02027b6P9L
consultantplus://offline/ref=068708861DB20174603621E5E49C61507D02A6BC90132F47DE1D7858FC2220663868888C6A7DF07E8CbFPBL